18.

2. Herren

Veranstalter: TuS Barendorf
Sponsor: Krajewski Feuerschutz
Datum: 10.01.2026, Beginn: 11:00

Veranstaltungsort: Sporthalle Barendorf, Drosselweg 7, 21397 Barendorf, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1| TuS Barendorf Il

VfL Liineburg

SV Holtland Tradition

2
3
4 JSG limenautal U17
5

Dynamo Liineburg

Vorrunde

6 | SV Scharnebeck II &
7 | Ochtmisser SV II
8 [ Thomasburger SV E19E4‘9W
9| Tus Erbstorf Ii S
10 | LSK Il Ehemalige

Krajewski Cup | Turnier der

PUMPENTECHNIK

Ergebnisse live verfolgen

11:00 [A |TuS Barendorf I Dynamo Liineburg Teilnehmer
2 11:11 B [ SV Scharnebeck Il LSK Il Ehemalige 3:0 1.| VfL Lineburg 9: 6 3 8
3 11:22 |A | VfL Lineburg SV Holtland Tradition 1 1 2. | Dynamo Liineburg 10 : 5 51 7
4 11:33 [B |Ochtmisser SV II Thomasburger SV 2 1 3. | TuS Barendorf Il 6: 5 1 7
5 11:44 [A |JSG limenautal U17 TuS Barendorf Il 0:2 4. JSG limenautal U17 3: 7| 4| 2
6 11:55 |B [TuS Erbstorfll SV Scharnebeck II 11 5. ]SV Holtland Tradition 4: 9| 5| 2
7 12:06 [A |SV Holtland Tradition Dynamo Liineburg 1 5
8 1217 B | Thomasburger SV LSK Il Ehemalige 0 2 _
9 12:28 [A |JSG limenautal U17 VfL Liineburg 1 3 Pl Teilnehmer TD | Pkt
10 12:39 |B [TuS Erbstorf I Ochtmisser SV I 1 :1 1.| SV Scharnebeck I 9: 3 6 10
11 12:50 [A |SV Holtland Tradition TuS Barendorf Il 0 1 2. [LSK Il Ehemalige 4. 5|1 -1 5
12 13:01 B | Thomasburger SV SV Scharnebeck II 2 3 3. | Ochtmisser SV Il 4 : 5| - 5
13 13:12 [A |Dynamo Liineburg JSG limenautal U17 0 0 4. [ TuS Erbstorf Il 5: 5 0 4
14 13:23 B |LSKIl Ehemalige TusS Erbstorf Il 1 1 5.| Thomasburger SV 5: 9 -4 1
15 13:34 |[A |TuS Barendorf Il VfL Liineburg 2 2
16 13:45 |B [SV Scharnebeck Il Ochtmisser SV Il 2:0
17 13:56 [A |JSG limenautal U17 SV Holtland Tradition 22
18 14:07 [B |TuS Erbstorf Il Thomasburger SV 2 12
19 1418 [A |VfL Liineburg Dynamo Liineburg 3 :2
20 14:29 [B |Ochtmisser SV II LSK Il Ehemalige 1 1
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Finalrunde

21

22

23

24

25

26

27

28

14:44

14:55

15:06

15:17

15:28

15:39

15:50

16:01

18. Krajewski Cup | Turnier der ®

1. Gruppe A
VfL Liineburg

2. Gruppe A

Dynamo Liineburg

3. Gruppe A
TuS Barendorf II

4. Gruppe A
JSG llImenautal U17

Gewinner 3. Viertelfinale

Dynamo Liineburg

Gewinner 1. Viertelfinale

SV Scharnebeck Il

Verlierer 1. Halbfinale

LSK Il Ehemalige

Gewinner 1. Halbfinale

SV Scharnebeck Il

2. Herren

4. Gruppe B
TusS Erbstorf Il

3. Gruppe B
Ochtmisser SV Il

2. Gruppe B
LSK Il Ehemalige

1. Gruppe B
SV Scharnebeck Il

Gewinner 4. Viertelfinale

VfL Liineburg

Gewinner 2. Viertelfinale

LSK Il Ehemalige

Verlierer 2. Halbfinale

VfL Liineburg

Gewinner 2. Halbfinale

Dynamo Liineburg

PUMPENTECHNIK

Finalrunde

SV Scharnebeck Il

Dynamo Liineburg

VfL Liineburg

Rl I I

LSK Il Ehemalige
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