



18. Krajewski Cup | Turnier der 2. Herren



Veranstalter: TuS Barendorf
Sponsor: Krajewski Feuerschutz
Datum: 10.01.2026, Beginn: 11:00
Veranstaltungsort: Sporthalle Barendorf, Drosselweg 7, 21397 Barendorf, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten
Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich



Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

Gruppe A		
1	TuS Barendorf II	
2	VfL Lüneburg	
3	SV Holtland Tradition	
4	JSG Ilmenaualt U17	
5	Dynamo Lüneburg	

Gruppe B		
6	SV Scharnebeck II	
7	Ochtmisser SV II	
8	Thomasburger SV	
9	TuS Erbstorf II	
10	LSK II Ehemalige	

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	11:00	A	TuS Barendorf II	Dynamo Lüneburg	1 : 3
2	11:11	B	SV Scharnebeck II	LSK II Ehemalige	3 : 0
3	11:22	A	VfL Lüneburg	SV Holtland Tradition	1 : 1
4	11:33	B	Ochtmisser SV II	Thomasburger SV	2 : 1
5	11:44	A	JSG Ilmenaualt U17	TuS Barendorf II	0 : 2
6	11:55	B	TuS Erbstorf II	SV Scharnebeck II	1 : 1
7	12:06	A	SV Holtland Tradition	Dynamo Lüneburg	1 : 5
8	12:17	B	Thomasburger SV	LSK II Ehemalige	0 : 2
9	12:28	A	JSG Ilmenaualt U17	VfL Lüneburg	1 : 3
10	12:39	B	TuS Erbstorf II	Ochtmisser SV II	1 : 1
11	12:50	A	SV Holtland Tradition	TuS Barendorf II	0 : 1
12	13:01	B	Thomasburger SV	SV Scharnebeck II	2 : 3
13	13:12	A	Dynamo Lüneburg	JSG Ilmenaualt U17	0 : 0
14	13:23	B	LSK II Ehemalige	TuS Erbstorf II	1 : 1
15	13:34	A	TuS Barendorf II	VfL Lüneburg	2 : 2
16	13:45	B	SV Scharnebeck II	Ochtmisser SV II	2 : 0
17	13:56	A	JSG Ilmenaualt U17	SV Holtland Tradition	2 : 2
18	14:07	B	TuS Erbstorf II	Thomasburger SV	2 : 2
19	14:18	A	VfL Lüneburg	Dynamo Lüneburg	3 : 2
20	14:29	B	Ochtmisser SV II	LSK II Ehemalige	1 : 1

Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	VfL Lüneburg	9 : 6	3	8
2.	Dynamo Lüneburg	10 : 5	5	7
3.	TuS Barendorf II	6 : 5	1	7
4.	JSG Ilmenaualt U17	3 : 7	-4	2
5.	SV Holtland Tradition	4 : 9	-5	2

Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt
1.	SV Scharnebeck II	9 : 3	6	10
2.	LSK II Ehemalige	4 : 5	-1	5
3.	Ochtmisser SV II	4 : 5	-1	5
4.	TuS Erbstorf II	5 : 5	0	4
5.	Thomasburger SV	5 : 9	-4	1



18. Krajewski Cup | Turnier der 2. Herren



Finalrunde

Nr.	Beginn	Spiel		Ergebnis	n.	Vn.	E.
4. Viertelfinale							
21	14:44	1. Gruppe A VfL Lüneburg	4. Gruppe B TuS Erbstorf II	2 : 0			
3. Viertelfinale							
22	14:55	2. Gruppe A Dynamo Lüneburg	3. Gruppe B Ochtmisser SV II	4 : 3		x	
2. Viertelfinale							
23	15:06	3. Gruppe A TuS Barendorf II	2. Gruppe B LSK II Ehemalige	6 : 7		x	
1. Viertelfinale							
24	15:17	4. Gruppe A JSG Ilmenaualt U17	1. Gruppe B SV Scharnebeck II	0 : 7			
2. Halbfinale							
25	15:28	Gewinner 3. Viertelfinale Dynamo Lüneburg	Gewinner 4. Viertelfinale VfL Lüneburg	1 : 0			
1. Halbfinale							
26	15:39	Gewinner 1. Viertelfinale SV Scharnebeck II	Gewinner 2. Viertelfinale LSK II Ehemalige	1 : 0			
Spiel um 3. Platz							
27	15:50	Verlierer 1. Halbfinale LSK II Ehemalige	Verlierer 2. Halbfinale VfL Lüneburg	1 : 2		x	
Finale							
28	16:01	Gewinner 1. Halbfinale SV Scharnebeck II	Gewinner 2. Halbfinale Dynamo Lüneburg	5 : 3		x	

Finalrunde

Pl.	Teilnehmer
1.	SV Scharnebeck II
2.	Dynamo Lüneburg
3.	VfL Lüneburg
4.	LSK II Ehemalige